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Białystok,  18.09.2015 r.

Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 11/2015)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie minicieplarki (inkubatora) o wymiarach zewnętrznych: szer. 310 mm, głęb. 168 mm, wys. 155 mm oraz wymiarach wewnętrznych: szer. 220 mm, głęb. 150 mm, wys. 120 mm?

Odpowiedź: Tak.
2.Prosimy o doprecyzowanie punktu 13 „gwarancja”; jak długiego okresu gwarancji oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: 36 miesięcy
3.Dostawy jakiej długości przewodów wymaga Zamawiający?  

Odpowiedź: 10 cm – przewód od „pudełka” do 3-odprowadzeń, całkowita długość – ok. 46 cm
4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymaganego minimalnego okresu pełnej gwarancji na przewody – 3 miesiące od daty podpisania protokołu odbioru? Producent oferowanych przez naszą firmę przewodów zapewnia 3 miesięczny okres gwarancji

Odpowiedź: Tak.
5.Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 wózek o szerokości 71-78 szer. siedziska 53-60? Informujemy, iż ze względu na wymaganą nośność wózka pow. 150 kg, wymagana przez Państwa szerokość jest za mała.
Odpowiedź: Tak.
6.Prosimy o dopuszczenie wózka o konstrukcji stalowej-lakierowanej proszkowo. Taki rodzaj materiału jest powszechnie stosowany w wytwarzaniu sprzętu medycznego. Prosimy o dopuszczenie wózka o nośności 100 kg.
Odpowiedź: Tak.
7.Prosimy o dopuszczenie lampy o poniższych parametrach:
Pięć powiększeń: 6x , 10x , 16x , 25x , 40x  a nie: 6,3x , 10x , 16x , 25x, 40x 
Okulary 12,5x a nie 16x
Zakres PD 55-80 a nie 52-82
Projekcja szczeliny 1,167x a nie 1,0x
Odpowiedź: Tak.
8.Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki w wymaganiach do Pakietu nr 5? Zgodnie z rozdziałem II SIWZ ( Warunki serwisowania sprzętu) - " Wymagany minimalny okres pełnej gwarancji na oferowany aparat – 24 lub 36 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru". Tymczasem w Pakiecie nr 4 Zamawiający wymaga 5 lat gwarancji - co znacznie przekracza standardowe okresy gwarancji udzielane przez producentów ( maks. 3 lata). Jednocześnie w pozostałych pakietach wymagany okres gwarancji nie przekracza 36 miesięcy, dlatego prosimy o ujednolicenie wymagań Zamawiającego w zakresie gwarancji. W przypadku utrzymania wymagania gwarancji przekraczającej okres gwarancji producenta Zamawiający będzie narażony na wyższe ceny ofert, ponieważ dystrybutorzy będą zmuszeni do uwzględnienia w swoich ofertach ryzyka podwyższonego kosztu gwarancji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dot.  pakietu nr 4 – okres gwarancji 5 lat. 
9.Czy w Pakiecie 4 Zamawiający dopuszcza oprogramowanie wirówki w języku angielskim, gdzie całe menu zawiera jedynie cyfry i symbole opisane w załączonej instrukcji obsługi w języku polskim ?
Jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie odpowiedzi.
Odpowiedź: Tak.
10.Czy Zamawiający dopuści wirówkę laboratoryjną z czasem wirowania od 15 s. do 60 min.? Zaproponowana wirówka spełnia pozostałe pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego. Jeżeli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Tak.






